STT
TŘÍFÁZOVÉ
OCHRANNÉ (HRADÍCÍ)
 TLUMIVKY
technické specifikace
s ocelovými úhelníky pro montáž nastojato
šroubové svorky nebo montážní oka pro připojení
 ochranné tlumivky podle ČSN EN 61558-2-20

 LN[mH]
Jmenovitý
kap.
proud
IN [A]
Proud
linearity
1,5 x IN
[A]
Ztráty
PT [W]
STT.3U60.031.K2,5 2,5 2,2 3 x 13,7 17,25 3,2 4,8 13,7
STT.3U60.031.K3,15 3,15 2,8 3 x 17,3 13,69 4,0 6,1 12,7
STT.3U75.026.K5 5,0 4,4 3 x 27,4 8,63 6,4 9,6 20,8
STT.3U75.041.K6,25 6,25 5,6 3 x 34,3 6,90 8,0 12,0 26,1
STT.3U75.041.K7,5 7,5 6,7 3 x 41,1 5,75 9,6 14,4 27,9
STT.3U90.031.K10 10,0 8,9 3 x 54,8 4,32 12,8 19,2 32,8
STT.3U90.041.K12,5 12,5 11,1 3 x 68,5 3,46 16,0 24,0 32,6
STT.3U90.051.K15 15,0 13,3 3 x 82,2 2,88 19,2 28,8 33,1
STT.3U114.040.K20 20,0 17,8 3 x 109,6 2,17 25,6 38,4 43,4
STT.3U120.040.K25 25,0 22,2 3 x 137,0 1,73 32,1 48,2 50,5
STT.3U120.060.K30 30,0 26,7 3 x 164,4 1,44 38,5 54,0 47,0
STT.3U132.060.K40 40,0 35,5 3 x 219,2 1,08 51,3 77,0 60,2
STT.3U150.052.K50 50,0 44,4 3 x 274,0 0,86 64,1 96,2 91,4
technické změny vyhrazeny
verze 2 / červen 2019 rozměry a hmotnosti orientační
SILVERATECH s.r.o.  | Plešivecká 75  | CZ – 41201 LITOMĚŘICE  | CZECH REPUBLIC
T: +420 416 533 662  |  info@silveratech.cz  |  www.silveratech.cz